Evolution de la grille du corps des ingénieurs d'études

GRILLE DES INGENIEURS D'ETUDES

MONTEE EN CHARGE

GRILLE 2015 Janv. 2017 Sept. 2017 Janv. 2018 Janv. 2019 Janv. 2020

gr. | Echelons IM . moyenne Gain IM IM Echelons IM Gain IM Gain IM IM Gain IM IM Echelons IM , Durée éch. 2020-
entre éch. | ., grade entre éch. grade
d'échelon 2016
Hors classe Hors classe Hors classe Hors classe Hors classe
10e 821 10e 821 15 - 22,5
4e 783 23 6 10 793 9e 793 8 806 5 9e 806 25 3 19,5 23
3e 760 31 2 4 3 7 767 8e 767 9 781 2L 8e 781 31 3 16,5 21
2e 729 33 2 2 g EE 7 736 Te 736 9 750 é 7e 750 32 2,5 14 21
ler 696 - 2 g_ 9 705 6e 705 8 718 ] 6e 718 24 2,5 11,5 22
5e 673 31 13 3 7 680 5e 680 9 694 = 5e 694 32 2,5 9 21
8 4 642 30 4 9 E 2 10 652 e 652 5 662 9 4e 662 30 25 6.5 20
g 3e 612 30 4 5 _ g 7 619 ) 8e} 619 g 8 632 @ 3e 632 27 2,5 4 20
) 2e 582 27 3 2 g- 3 8 590 g 2e 590 ] 10 605 © 2e 605 30 2 2 23
ler 555 - 2 - .g 6 561 Q@ le 561 2 © 9 575 ler 575 - 2 - 20
g % Classe normale E '3 Classe normale Classe normale
5 g l4e 664 o £ 4 673 14e 673 36 23 36
13e 619 22 20 z 6 625 L& 13e 625 .§ = 7 637 13e 637 17 3 20,0 18
12e 597 23 2 18 g— 6 603 % 12e 603 § TE 12 620 12e 620 21 2 18 23
1lle 574 13 2 16 © 9 583 = 1le 583 5 o 11 599 1le 599 22 2 16,0 25
10e 561 25 2 14 f 9 570 g 10e 570 & 3 2 577 10e 577 22 2 14 16
9e 536 26 2 12 = 5 541 o 9e 541 z UO) 9 555 9e 555 22 2 12 19
8 8e 510 18 2 10 g 3 10 520 8 8e 520 £ 8 533 8e 533 23 2 10 23
'—: 7e 492 25 1,5 8,5 E % 7 499 é e 499 ,_% 6 510 7e 510 25 1,5 8,5 18
4 6e 467 19 15 7 2 g 9 476 6e 476 + 4 485 6e 485 21 1,5 7 18
5e 448 22 1,5 55 ,g 7 455 5e 455 4 464 5e 464 22 1,5 5,5 16
4e 426 21 15 4 c_su 6 432 4e 432 5 442 4e 442 19 1,5 4 16
3e 405 19 1,5 2,5 5 9 414 3e 414 4 423 3e 423 12 1,5 2,5 18
2e 386 16 15 1 & 18 404 2e 404 2 411 2e 411 21 1,5 1 25
ler 370 - 1 - 13 383 ler 383 2 390 ler 390 - 1 - 20




